



BR.271.33.2020

Mieroszów, dnia 13.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA
specyfikacji istotnych warunków zamówienia
dotyczy postępowania pn.: Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada specyfikację na kształtki wentylacyjne? Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wszystkie przewody wentylacyjne, jeśli nie pokazano inaczej, mają być okrągłe typu Spiro lub prostokątne:

- z pokrytej galwanicznie blachy stalowej według Polskich Normy PN67/B-03410 i PN-B7600:1996.
- Kanały o przekroju okrągłym - norma DIN 4740 Teil 1
- Kształtki o przekroju okrągłym - norma DIN 4740 Teil 2

Należy przestrzegać następujących grubości blachy :

a) kanały prostokątne dla długości boku

- od 100 do 400 mm – 0.6 mm

- od 500 do 800 mm – 0.8 mm

- od 1000 mm i większych – 1.0 mm

b) przewody okrągłe

- od 80 do 400 mm – 0.6 mm

- od 500 – 800mm – 0.8mm

- powyżej 1000 – 1.0mm

Odcinki na zewnątrz budynku zaizolować wełną mineralną g=80mm pod płaszczem z blachy ocynkowanej.

Pytanie 2.

W opisie technicznym stolarki okiennej jest zapis, że montaż jest w strefie ocieplenia jako montaż ciepły, natomiast na rzutach montaż jest przewidziany w sposób klasyczny. Proszę o doprecyzowanie jak ma być wykonany montaż stolarki okiennej?

Odpowiedź:

Stolarkę okienną należy montować zgodnie z opisem technicznym do projektu, czyli w strefie ocieplenia jako tzw. "montaż ciepły".

BURMISTRZ
Mieroszowa
Andrzej Lipiński

Sporządziła:
Marcelina Rewers-Jaworska
Referat Rozwoju

